Nagasaki Green & Blue　活用申請書

年　　　月　　　日
株式会社プラネット殿
申請者氏名(担当者)

電話

FAX

E-mail

長崎県及び長崎県内の市町等の観光・文化・歴史・自然・物産等の県内外への広報活動及び長崎県の地域活性化に繋がる広報活動のために｢Nagasaki Green & Blue｣を活用すべく下記のとおり申請いたします。

記

１.活用者
団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

代表者名

担当者名
　　　〒
住所

２.具体的な活用内容
(詳しく記載してください)

[bookmark: _GoBack]３.活用する施設(場所)

４.活用する楽曲バージョン　　☐オーケストラ　　　　　☐ピアノ　　　　　☐ストリングス☐音源のみ希望
☐楽譜のみ希望
☐どちらも希望

☐アップテンポ　　　　　☐リズム　　　　　☐オルゴール
☐合唱
　※楽譜が必要な場合は、別途お問い合わせください。

５.活用する期間　　　　自：　　　　年　　 月　 　日　　　 至：　　　　年　　 月　 　日
(最大2022年3月31日まで)